
ZARZĄDZENIE  Nr 52/07 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 04 maja 2007r 

 

 

 

W sprawie powołania  komisji ds. mieszkaniowych. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2   pkt3  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (T.J.z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn zm.) 

                                           Zarządzam co następuje : 

 

                                                          § 1 

 

Powołuję Komisję ds. mieszkaniowych w której skład  wchodzą: 

1. Anna Różalska – pracownik Urzędu Miejskiego Wąsosza, 

2. Czesław Baryluk – Kierownik Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wąsoszu, 

3. Jadwiga Kopeć – pracownik  Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu. 

4.   Katarzyna Smolarska- Pracownik Urzędu Miejskiego Wąsosza.                                               

 

                                                 § 2 

 

 

Zadaniem komisji będzie  dokonanie wizji warunków   socjalno –bytowych i 

mieszkaniowych osób ubiegających się o przydział mieszkań  z zasobów komunalnych i 

przedłożenie Burmistrzowi Wąsosza opinii w tym zakresie. 

 

                                                       § 3. 

 

Z  przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół i składa go Burmistrzowi 

Wąsosza.  

 

                                                        § 4. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


